dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

187-
07/21

188-
07/21

189-
07/21

190-
07/21

Iop. MU0
3aKJllo4YMBLLEe
AO0roBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "MapTHEép-
dunHaHC"

000 "MapTHEép-
dunHaHC"

000 "MapTHEép-
dunHaHC"

000 "NapTHEp-
®urHaHC"

CBepeHunn

CtamunkoBa AHHa BarnepbeBHa

006827

31.08.2010

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

02.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

Bup
OObeKT oL eHKU, HanpaBsieHue .
onpepenseMou
KBanuMpuKauMoOHHOro aTrecrtarta
CTOMMOCTHM

Hensmxunmoe nmyLecTBo,

cocTosLee N3 MHOMBNAYASIbHOIO

XKWUNOro AoMa 1 3eMesibHOro

y4YacTKa, pacrosioXXeHHoe o pbIHOYHas
anpecy: NMepmckuin Kpan, r. Nepmb,

yn. UnnogpomMHas 7-1, A4.4; OueHka
HeABNXXUMOCTH

Hensmwxumoe nMMyLLLecTBo (2-x
KOMHaTHas KBapTupa 45,40 kB.M),
pacrnonoXXeHHoe rno agpecy:
Mepmckun Kpan, r. NMepmsb,
CBepO/IOBCKUI panioH, yii.
NopgbirnHa, a. 37, kB. 34; OueHka
HeABNXXUMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

XKunnas komHaTa obuwen naowanbto
14,30 KB.M, pacnosioXXeHHas no
agpecy: NepMmckui Kpawn, r. Nepme,
[3ep>XUHCKNI panoH, yn. Flonesa, 4.
15, kB. 76, KOMH. 3; OueHKa
HEeOBUXMMOCTHU

PbIHOYHaA

XXnnas kBapTupa obuien niowianbio

41,80 KB.M, pacrosioXXeHHas no

appecy: Nepmckun Kpawn, r. KyHryp, pbIHOYHas
yn. YenwcknHues, 4. 4, KB. 1;

OueHka HeABMXXUMOCTH



191-
07/21

192-
07/21

193-
07/21

194-
07/21

195-
07/21

196-
07/21

197-
07/21

000 "MapTHEép-
dunHaHc"

00O "MapTHEép-
dnHaHC"

000 "NapTHEPp-
duHaHc"

00O "MapTHEép-
PuHaHC"

000 "MapTHép-
dunHaHC"

000 "MapTHEép-
dunHaHc"

000 "MapTHép-
dunHaHC"

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

12.07.2021

XKunnas kBapTupa obuwien nnowanbio
40,9 KB.M, pacnosioXXeHHas no
appecy: Nepmckun kpan, r. KyHryp,
yn. detckas, a. 37, kB. 90; OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

XXunnas KBapTupa obien niaowanbio
102,8 KB.M, pacnonoXeHHas no
agpecy: Nepmckui Kpan, r. NMepme,
yn. A. Ywakosa, A. 15, kB. 294;
OueHKa HeaBUXUNMOCTU

HeanBwxumoe nmyuiectso (1-
KOMHaTHasa kBapTupa 39,4 KB.M),
pacnosioXXeHHoe rno agpecy: PO,
Mepmckum Kpan, r.o. NMepmckun, r.
Mepmb, yn. HbBeHCKas, a. 19, KB..
200; OueHka HegBMXXNMOCTN

XKunnas kBapTupa obwen nnowanbio
44,3 KB.M, pacnosio)keHHas rno
agpecy: NepMmckuin Kpawn, r.
[DobpsHka, yn. CoseTckas, 4. 80, KB.
49; OueHKa HeaBUXUMOCTU

XXunnas kBapTupa obLien niaowanbio
43,60 KB.M, pacrosioXKeHHas no
agpecy: r. lMepmsb, yn. A.
MaTpocoBa, 4. 4, kB. 101; OueHka
HeABUXUMOCTN

HeaBwwxumoe nmyLecTso (1-
KOMHaTHas KBapTupa 25,9 kB.M),
pacrnono)XeHHoe Mo agpecy:
Mepmckun kpan, r. NMepmeb,
[3ep>XUHCKNI panoH, yin.
KydoHuHa, a. 106, ke. 81

XXunnas kBapTupa obLien niaowanbio
52,4 KB.M, pacnosio)KeHHas no
agpecy: Nepmckuin kpan, r. MNepms,
LLlocce KocmoHaBTOB, 4. 1664, KB.
34; OueHKa HeagBMXXNMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



198-
07/21

200-
07/21

201-
07/21

202-
09/21

203-
09/21

21-09/21

000 "MapTHEép-
PuHaHC"

00O "MapTHEép-
PuHaHC"

000 "MapTHEép-
dOunHaHc"

000 "MapTHEép-
dunHaHC"

00O "MapTHEép-
®PuHaHC"

00O "MAPTHEP-®"

12.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

27.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

XKunnas kBapTupa obuwien nnowanbio
50,60 kKB.M, pacnosioXXeHHas ro
appecy: Nepmckuin Kpan, r.
KpacHokaMmck, pn OBepsaTa, yn.
KupnuyHasg, . 10, kB. 22; OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

Hensmxunmoe nmyLecTso,
cocTosLee U3 MHOMBUAYaSIbHOIMO
XKNIOro foMa 1 3eMesibHOro
y4YacTKa, pacrnosioXXeHHoe Mo
agpecy: PO, MepMmcknn Kpan, M.p-H
Mepmckun, c.n. KynTtaesckoe, C
KynTaeBo, yn. JlazypHas, 4. 70;
OueHka HeABMXXUMOCTH

XKunnas kBapTupa obuwien nnowanbio
36,20 KB.M, pacnoJlIoXXeHHas ro
agpecy: r. MNepmb, yn. KocMoHaBTa
Bensesa, A. 61B, k8. 13; OueHka
HeOBUXMMOCTHU

HepBmxunmoe nmyuiectso (3-
KOMHaTHasa KBapTupa 57,2 KB.M),
pacnosioXxeHHoe o agpecy: PP,
Mepmckuin kpan, r.o. MNepmckun, r.
Mepwmsb, yn. Mpavesa, 4. 10, k.. 49;
OueHka HeABMXXUMOCTH

Henswwxumoe nmyLecTso (1-
KOMHaTHas kKBapTupa 30,7 KB.M),
pacnosioXXeHHoe o agpecy: PP,
MNepmMmckui kpan, r.o. NMepmckui, r.
Mepmb, yn. CancdunpHasa, 4. 12, k..
213; OueHKa HeABUXXMMOCTH

Hensmxunmoe nmyLecTso,
pacronoXXeHHoe o agpecy:
Mepmckun kpan, 0oBpAHCKUN
panoH, MNMonasHeHCKoe ropoackoe
noceneHve, A.JleMnaKkoso, yin.
JNlecHasq, OueHKa HegBMXXNMOCTN

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaAUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnNKBMNAalMMOHHaA

cnpasegnmead



