Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Стамикова Анна Валерьевна  006827  31.08.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						187- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	02.07.2021	Недвижимое имущество, состоящее из индивидуального жилого дома и земельного участка, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Ипподромная 7-я, д.4; Оценка недвижимости	рыночная
188- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	06.07.2021	Недвижимое имущество (2-х комнатная квартира 45,40 кв.м), расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Лодыгина, д. 37, кв. 34; Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационна:						
189- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	06.07.2021	Жилая комната общей площадью 14,30 кв.м, расположенная по адресу: Пермский край, г. Пермь, Дзержинский район, ул. Голева, д. 15, кв. 76, комн. 3; Оценка недвижимости	рыночная						
190- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	07.07.2021	Жилая квартира общей площадью 41,80 кв.м, расположенная по адресу: Пермский край, г. Кунгур, ул. Челюскинцев, д. 4, кв. 1; Оценка недвижимости	рыночная						

191- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	08.07.2021	Жилая квартира общей площадью 40,9 кв.м, расположенная по адресу: Пермский край, г. Кунгур, ул. Детская, д. 37, кв. 90; Оценка недвижимости	рыночная
192- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	08.07.2021	Жилая квартира общей площадью 102,8 кв.м, расположенная по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. А. Ушакова, д. 15, кв. 294; Оценка недвижимости	рыночная
193- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	09.07.2021	Недвижимое имущество (1-комнатная квартира 39,4 кв.м), расположенное по адресу: РФ, Пермский край, г.о. Пермский, г. Пермь, ул. Иньвенская, д. 19, кв. 200; Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
194- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	09.07.2021	Жилая квартира общей площадью 44,3 кв.м, расположенная по адресу: Пермский край, г. Добрянка, ул. Советская, д. 80, кв. 49; Оценка недвижимости	рыночная
195- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	12.07.2021	Жилая квартира общей площадью 43,60 кв.м, расположенная по адресу: г. Пермь, ул. А. Матросова, д. 4, кв. 101; Оценка недвижимости	рыночная
196- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	13.07.2021	Недвижимое имущество (1- комнатная квартира 25,9 кв.м), расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Дзержинский район, ул. Куфонина, д. 106, кв. 81	рыночная и ликвидационная
197- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	12.07.2021	Жилая квартира общей площадью 52,4 кв.м, расположенная по адресу: Пермский край, г. Пермь, Шоссе Космонавтов, д. 166а, кв. 34; Оценка недвижимости	рыночная

198- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	12.07.2021	Жилая квартира общей площадью 50,60 кв.м, расположенная по адресу: Пермский край, г. Краснокамск, рп Оверята, ул. Кирпичная, д. 10, кв. 22; Оценка недвижимости	рыночная
200- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	15.07.2021	Недвижимое имущество, состоящее из индивидуального жилого дома и земельного участка, расположенное по адресу: РФ, Пермский край, м.р-н Пермский, с.п. Култаевское, с Култаево, ул. Лазурная, д. 70; Оценка недвижимости	рыночная
201- 07/21	ООО "Партнёр- Финанс"	15.07.2021	Жилая квартира общей площадью 36,20 кв.м, расположенная по адресу: г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, д. 61В, кв. 13; Оценка недвижимости	рыночная
202- 09/21	ООО "Партнёр- Финанс"	27.09.2021	Недвижимое имущество (3- комнатная квартира 57,2 кв.м), расположенное по адресу: РФ, Пермский край, г.о. Пермский, г. Пермь, ул. Грачева, д. 10, кв. 49; Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
203- 09/21	ООО "Партнёр- Финанс"	29.09.2021	Недвижимое имущество (1- комнатная квартира 30,7 кв.м), расположенное по адресу: РФ, Пермский край, г.о. Пермский, г. Пермь, ул. Сапфирная, д. 12, кв. 213; Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
21-09/21	ООО "ПАРТНЕР-Ф"	29.09.2021	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: Пермский край, Добрянский район, Полазненское городское поселение, д.Демидково, ул. Лесная; Оценка недвижимости	справедливая